Liste de
prix 2022  htva
TABLE DES
MATIÈRES
FCM
3
4
5

2MD 1.5 90S 2890  €       360  €       393 2MS 1.5 90S 2890  €       484  €       517
2MD 2.2 90L 2890  €       381  €       414 2MS 2.2 90L 2890  €       505  €       538
TYPE B3 Flens TYPE B3 Flens
kW rpm Uitv. kW rpm Uitv.
1500 rpm, 4-polig 1500 rpm, 4-polig
2MD 0.12 63M 1500  €       165  €       181 2MS 0.12 63S 1400  €       287  €       303
2MD 0.18 63M 1360  €       169  €       185 2MS 0.18 63S 1400  €       293  €       309
2MD 0.25 71M 1400  €       201  €       225 2MS 0.25 71M 1400  €       325  €       349
2MD 0.37 71M 1400  €       211  €       235 2MS 0.37 71M 1400  €       335  €       359
2MD 0.55 80M 1420  €       283  €       312 2MS 0.55 80M 1420  €       408  €       437
2MD 0.75 80M 1410  €       308  €       337 2MS 0.75 80M 1410  €       433  €       462
2MD 1.1 90S 1390  €       404  €       437 2MS 1.1 90S 1390  €       528  €       561
2MD 1.5 90L 1400  €       425  €       458 2MS 1.5 90L 1400  €       549  €       582
Prijzen geldig vanaf 1/09/2022 (Prijzen Excl. BTW) Onder voorbehoud van wijzigingen of fouten 7
VARIATEURS DE FRÉQUENCE
GD20-0R4G-S2-EU 0,4 kW 231€
GD20-0R7G-S2-EU 0,75 kW 240€
GD20-1R5G-S2-EU 1,5 kW 318€
GD20-2R2G-S2-EU 2,2 kW 378€
GD20-0R7G-4-EU 0,75 kW 355€
GD20-1R5G-4-EU 1,5 kW 378€
GD20-2R2G-4-EU 2,2 kW 460€
GD20-004G-4-EU 4 kW 564€
GD20-5R5G-4-EU 5,5 kW 736€
GD20-7R5G-4-EU 7,5 kW 889€
GD20-011G-4-EU 11 kW 1.104€
GD20-015G-4-EU 15 kW 1.385€
GD20-018G-4-EU 18,5 kW 1.653€
GD20-022G-4-EU 22 kW 1.901€
GD20-030G-4-EU 30 kW 2.396€
GD20-037G-4-EU 37 kW 2.809€
GD20-045G-4-EU 45 kW 3.430€
GD20-055G-4-EU 55 kW 3.907€
GD20-075G-4-EU 75 kW 4.920€
GD20-090G-4-EU 90 kW 5.614€
GD20-110G-4-EU 110 kW 6.457€
1 x 230V IN 3 x 230V OUT
3 x 400V IN 3 x 400V OUT
Variateurs de fréquence
IP20